


 

Rok 

LXI 26 września - 3 października 2021 Nr 17 

ZEBRANIE RODZICÓW – Dzisiaj /26 września/ po Mszy św. o godz. 10.00 odbędzie się 

zebranie rodziców, których dzieci przygotowują się do Pierwszej Komunii Świętej. 

MIESIĄC NABOŻŃSTW RÓŻAŃCOWYCH – Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe 

w środy i piątki października o godz. 19.00. Zachęcamy też do osobistego i rodzinnego 

odmawiania modlitwy różańcowej. 

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEGO FRANCISZKA Z ASYŻU – 4 października 

/poniedziałek/ o godzinie 19.00 odprawione zostanie nabożeństwo Transitus upamiętniające 

śmierć świętego Franciszka. Bezpośrednio po nim – uroczysta Msza święta koncelebrowana 

z Ojcem Asystentem Generalnym z Rzymu, Ojcem Prowincjałem z Gdańska i naszymi 

Ojcami z Kustodii. Zapraszamy. 

NADZWYCZAJNA KAPITUŁA KUSTODIALNA – odbędzie się w dniach 5 – 6 

października. Będzie ona poświęcona głównie tematowi dostosowania naszych obecności w 

Kanadzie i USA do Nowych Konstytucji i Statutów Generalnych. 

PROCESJA NA CMENTARZU NOTRE DAME DES NEIGES – nie odbędzie się 

ponieważ cmentarz w niedziele jest zamknięty. Natomiast procesja na cmentarzu 

św. Franciszka odbędzie się 10 października o godz.15.00. 

POMOC KATOLIKOM W ZIEMI ŚWIĘTEJ – 9 i 10 października w sali parafialnej 

będą sprzedawane dewocjonalia robione przez rodziny katolickie w Ziemi Świętej. Kupując 

je pomagamy tym rodzinom, które nie maja innych dochodów. Zapraszamy. 

DRUGA KOLEKTA NA OGRZEWANIE – Od dzisiejszej niedzieli /26 września/ będzie 

zbierana druga kolekta na ogrzewanie. 

WYBORY DO KOMITETU PARAFIALNEGO – odbędą się 17 listopada po Mszy 

świętej o godz. 11.30. 

KOLEKTY 

12 września – $1,405; 19 września I – $1380; II – $350 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Andrzej Nowak - $50; Zofia Mizera - $200; Karol Kozubal - $640 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi! 



Porządek Mszy Świętych 
DWUDZIESTA SZÓSTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 26 września 
 7.30 †Grzegorz Gawrych - Mama Gregorianka 26 
 8.30 †Jan i Eugeniusz Rzeszutek - Siostra z rodziną 
 10.00 †Agnieszka i Ignacy Stocki - Córka Floreen z rodziną 
 11.30 Za Parafian; Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo z okazji 69 

rocznicy ślubu Stefanii i Bronisława Ciaciek - Własna; O Boże błogosła-
wieństwo dla Marty i Joe Gasparini z okazji 15 rocznicy ślubu - Mama; 
†Stanisław Skalak /28R/ - Żona z rodziną; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław 
z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Tomasz Stolarz - Córka z rodziną; 
†Ludwik Strączek /24R/ - Syn z żoną; †Irena Kirejczyk - Córka z rodziną; 
†Łucja Bagińska - Alicja i Marian Cieśliński 

Poniedziałek – 27 września – świętego Wincentego à Paulo, kapłana 
 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama Gregorianka 27 
 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 
 8.00 Remerciement a Perpetuel Secours - Emeline Francois 

Wtorek – 28 września -- świętego Wacława, męczennika 
 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama Gregorianka 28 
 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 
 8.00 †Remerciement a la Vierge pour sa présence dans ma vie - Mercedes Osias 

Środa – 29 września – święto Świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała 
 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama Gregorianka 29 
 8.00 †Tomasz, Rozalia Sokalski - Synowa i wnuk 
 19.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży -

Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 30 września – świętego Hieronima, kapłana i doktora Kościoła 
 8.00 †Maria i Marek Korkosz - Siostra z rodziną 
 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama Gregorianka 30 
 8.00 †Z rodziny Kowalczyk i Gawrych - Teresa Gawrych 

Piątek – 1 października – św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora Kościoła 
 8.00 †Łucja Bagińska - Komitet Parafialny Gregorianka 1 
 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 Nabożeństwo różańcowe i Msza święta: †Antonina i Michał Wolak - Bratowa 

 19.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 

Sobota – 2 października – świętych Aniołów Stróżów 
 8.00 †Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 
 8.00 †Łucja Bagińska - Komitet Parafialny Gregorianka 2 
 18.00 †Zofia i Walentyna Sochański - Rodzina 



DWUDZIESTA SIÓDMA NIEDZIELA ZWYKŁA – 3 października 

 8.30 †Tadeusz Rzeszutek - Rodzina Kowalik 

 10.00 †Towarzystwo Żywego Różańca 

 10.00 †Łucja Bagińska - Rodzina Cieśliński Gregorianka 3 

 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona Krystyna i mama; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Stanisław Maciasz - Rodzina Maciasz; †Stanisław 

Ćwikliński - Żona 

Poniedziałek – 4 października – UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEGO OJCA FRANCISZKA 

Z ASYŻU, DIAKONA, ZAŁOŻYCIELA TRZECH ZAKONÓW 

 8.00 †Marek i Maria Korkosz - Grażyna z rodziną 

 19.00 Nabożeństwo Transitus 

 19.00 †Łucja Bagińska - Rodzina Cieśliński Gregorianka 4 

 19.00 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci 

Wtorek – 5 października – świętej Faustyny Kowalskiej, dziewicy 

 8.00 †Łucja Bagińska - Rodzina Kiens Gregorianka 5 

 8.00 †Jan Michalik - Siostra z rodziną 

 8.00 Za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu Fran-

ciszkańskiego i Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

Środa – 6 października  

 8.00 †Łucja Bagińska - Rodzina Kiens  Gregorianka 6 

 19.00 Nabożeństwo różańcowe i Msza święta: O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w 

wierze, nadziei i miłości dla młodzieży -Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 7 października – Najświętszej Maryi Panny Różańcowej 
 8.00 †Łucja Bagińska - Rodzina Kiens Gregorianka 7 

 8.00 Za zmarłych poleconych w Wypominkach 

Piątek – 8 października 

 8.00 †Łucja Bagińska - Vicki Homza Gregorianka 8 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Nabożeństwo różańcowe i Msza święta: †Franciszek, Stefania, Patryk, Krystyna - 

Tadeusz Kosiorowski 

Sobota – 9 października 

 8.00 †Łucja Bagińska - Vicki Homza Gregorianka 9 

 8.00 †Z rodziny Gatkowski i Podleśna - Rodzina 

 18.00 †Adam Smaz - Syn z rodziną 

 18.00 O Boże błogosławieństwo dla Leszka i Małgorzaty Gerstel - Alicja i Marian 

Cieśliński 



DWUDZIESTA ÓSMA NIEDZIELA ZWYKŁA – 10 października 

 8.30 †Zuzanna i Henryk Doleski - Brat z rodziną 

 10.00 †Łucja Bagińska - Czesława i Michał Wiśniewski Gregorianka 10 

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla dzieci, wnuków i prawnuków - Rodzice i dziadkowie; 

†Stefan i Ryszard Przystał - Żona Krystyna i mama; †Rafał Zembowicz - 

Rodzice; †Stanisław Skalak - Żona z rodziną; †Mieczysław, Marian, Alojzy, 

Zuzanna i Maria Skrabka - Zofia Mizera; †Karolina, Franciszek, Paraksiewa, 

Józef Nakonieczny i Jan Musiał - Syn z rodziną; †Stefania Pochylska, Ksenia 

Szuber, Maria Dziedzic - Ula z rodziną; Janina Biernacka /5R/ - Córka z ro-

dziną; †Stanisław, Zofia, Marek, Bogumiła Kubicki - Rodzina Sala; †Helena 

i Tomasz Piątek - Córka z rodziną; †Ojciec Łucjan Królikowski - Andrzej Nowak 

 

Myśli świętego Franciszka z Asyżu 

„Powinniśmy się wstydzić my słudzy Boży. Święci dokonali takich wielkich rzeczy w 

cierpieniu i tułaczce, a my chcemy otrzymać cześć i chwałę tylko o nich opowiadając.” — 

Franciszek z Asyżu 

„Pan mi powiedział i obdarza mnie tak wielką wiarą w kapłanów, którzy żyją zgodnie z 

nauczaniem Kościoła Rzymskiego, że ze względu na ich kapłaństwo, nawet gdyby mnie 

prześladowali, chcę się do nich zwracać.” 

 — Franciszek z Asyżu 

„Błogosławiony sługa gotowy kochać tak samo swego brata chorego, który nie może mu się 

w niczym odwzajemnić, jakby go kochał, gdyby będąc zdrowym, mógł mu się służbą 

swoją odwdzięczyć.” 

— Franciszek z Asyżu 

„Nawet gdybyś był najpiękniejszy ze wszystkich, gdybyś czynił znaki, jak wyrzucanie złych 

duchów, wszystkie te rzeczy są dla ciebie przeszkodą i nie możesz czuć się z nich dumny, 

bo nie są twoją własnością. Szczycić się możemy jedynie naszymi chorobami i niesieniem 

krzyża każdego dnia.” 

— Franciszek z Asyżu 

„Napominam braci, by ich kazania były krótkie, ponieważ Pan nasz na ziemi mówił krótko.” 

— Franciszek z Asyżu 

„Dlaczego Miłość nie jest kochana?” 

 — Franciszek z Asyżu 

„Ci, którzy otrzymują władzę, na tyle mogą się nią szczycić, na ile szczyciliby się, gdyby im 

zostało powierzone zadanie obmywania nóg braciom.” 

— Franciszek z Asyżu 


